
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

GERALDINE MILAGROS ALARCON ACEVEDO NO APTA NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO

CECILIA DE LOURDES ALCANTARA PEREZ NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

MARTIN NICOLAI ALVAREZ TIRADO APTO

GUSTAVO FELIPE ANCHELIA OSCATE NO APTO NO CORRESPONDE A LA CARRERA SOLICITADA

HERNAN JUNIOR BONIFAZ VELARDE NO APTO NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

OSCAR MANUEL BRAVO ALMINCO APTO

JORGE EMMANUEL CASAS MONTOYA NO APTO NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO

CORAYMA CRISTEL CCOPA HUACHACA
APTA

SHEYLA BASILIA CORDOVA BALBIN NO APTA NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO

FRANCISCO DELGADO TAMATA APTO

PRISCILA AHSLY FLORES ESCALANTE NO APTA NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO

HANS JOSUE GUERRA MENDOZA NO APTO NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO

JHERSON GERALDO HUACHEZ LUMBA NO APTO
NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO 

QUE CORRESPONDA AL TERMINO DE LA CARRERA

JAIRO AYRTON JULCA CHAVEZ NO APTO NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO

JOHANA LISBETH LLANOS QUISPE APTA

FABINHO JORGE LÓPEZ PÉREZ NO APTO NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO

CINTHIA STEFANY MALLQUI SALAZAR NO APTA NO CORRESPONDE A LA CARRERA SOLICITADA

GLORIA GABRIELA MANRIQUE BRICEÑO NO APTA NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO

VICTOR SANTIAGO ÑAHUI RETAMOZO APTO

ALEXANDRA GERALDINE OBREGON MENDOZA NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

FIORELA JISSEL OSORIO RAMOS APTA

ARIANA LUCIA EMMA REYES SALAZAR APTA

JOHNNY JAVIER ROBLES COLLANTES NO APTO NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

RENZO REGIS TIPACTI MORAN NO APTO NO CUMPLE CON CONDICION DE EGRESADO

Lima, 26 de agosto de 2022

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE DERECHO - DIRECCION GENERAL (01 

VACANTE)

LA COMISION EVALUADORA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

ERICK MANUEL ALMONTE ALCANTARA NO APTO NO CUMPLE PROMEDIO PONDERADO REQUERIDO

YERALDIN PAMELA BERMUDEZ YLLESCAS NO APTA NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO

MELANNYE DE FATIMA BLAS OSNAYO APTA

ADRIANA KATHERINE BUDIEL ACO NO APTO
LA CONSTANCIA DE PROMEDIO PONDERADO NO CONSIGNA

PROMEDIO FINAL DE LA CARRERA

STEPHANNIE ARANZUZE CACERES PIEROLA SOTO NO APTA NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO

NICOL YAJAIRA CARDENAS PAULINO NO APTA NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO

ANTONIO MANUEL CHARRA TACO NO APTO
LA CONSTANCIA DE PROMEDIO PONDERADO NO CONSIGNA

PROMEDIO FINAL DE LA CARRERA

LUCERO ROXANA CHIMPAY PRADO NO APTA NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO

PAMELA ALISSON DE LA CRUZ CACERES APTA

JOSE RAFAEL DULANTO PEZO NO APTO
LA CONSTANCIA DE PROMEDIO PONDERADO NO CONSIGNA

PROMEDIO FINAL DE LA CARRERA

ANA BELEN FARROÑAY TUPAC YUPANQUI APTA

MIRIAM FIORELLA GARCIA HUARCA NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

FIORELLA CYNTHIA GASPAR RIMACI NO APTA NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO

LUIS ENRIQUE HUAMANI LEON NO APTO
LA CONSTANCIA DE PROMEDIO PONDERADO NO CONSIGNA

PROMEDIO FINAL DE LA CARRERA

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE DERECHO - DIRECCION ACADEMICA (01 VACANTE)



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE DERECHO - DIRECCION ACADEMICA (01 VACANTE)

WILLY HUILLCAHUARI VASQUEZ NO APTO
LA CONSTANCIA DE PROMEDIO PONDERADO NO CONSIGNA

PROMEDIO FINAL DE LA CARRERA

SERGIO LUZA VILCA APTO

CLAVER YITZHAK MARQUEZ BAUTISTA APTO

BETZABE BRENDA MERINO OCHOA APTA

BRAYAN YUSEF MESONES GARCIA NO APTO NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO

MARTIN ALEJANDRO MIRAMIRA RONCALLA NO APTO NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

NADIA MERCEDES MONGE LUYO NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

NICOLE DEANNE MORA SAIRE APTA

LUZ BENITA NINATAYPE CHUCUYA APTA

MARIAM OSORIO EYZAGUIRRE NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

EDITH MAYRA PACO GAONA APTA

ANGELA ELENA PARDAVE LAM NO APTA NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO

BRYAN DANIEL ROSALES TREJO APTO

JONATHAN JOEL SANDOVAL MEDRANO NO APTO NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE DERECHO - DIRECCION ACADEMICA (01 VACANTE)

DENNIS WILLIAMS SANTA CRUZ PROAÑO APTO

KHRISTY DEL PILAR TATAJE PAZ NO APTA NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO

ADA MERCEDES TELLEZ MORENO NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

ALDRIN TEMBLADERA ESTRADA NO APTO NO CUMPLE PROMEDIO PONDERADO REQUERIDO

GERSON JESUS USCAMAYTA LOPEZ NO APTO NO PRESENTO CONSTANCIA DE RENDIMIENTO ACADEMICO

RODOLFO MARTIN VILLACORTA LINARES NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

Lima, 26 de agosto de 2022

LA COMISION EVALUADORA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

IRACELI YEBESI BRAVO GUILLEN

NO APTA
LA CONSTANCIA DE PROMEDIO PONDERADO 

NO CONSIGNA
PROMEDIO FINAL DE LA CARRERA

ALEXIS EDUARDO LEVANO MEDINA

NO APTO NO CORRESPONDE A CARRERA SOLICITADA

CESAR ANIBAL POZO VASQUEZ

NO APTO
NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

SANDRA ELENA RODRIGUEZ MONTAÑEZ

APTA

LUZDALIA YANAPA SANTAMARIA

APTA

Lima, 26 de agosto de 2022

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE EDUCACION - DIRECCION 

ACADEMICA (01 VACANTE)

LA COMISION EVALUADORA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

INGRID VICTORIA BELLEZA PARIONA
NO APTA

NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

MHYA SELENA BUENO FERNANDEZ
NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

ADRIANA AMELIA GUIZAZOLA QUISPE YNGA
NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

SAULO SABINO REYES NEIRE
NO APTO

NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

CARMEN LISET VARGAS CUZCANO
NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

Lima, 26 de agosto de 2022

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE ARCHIVISTICA Y GESTION 

DOCUMENTAL - SECRETARIA ADMINISTRATIVA (02 VACANTES)

LA COMISION EVALUADORA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

MARIBEL ALVAREZ ALEGRE NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

PATRICIA MONICA AUJAPIÑA CHAVEZ NO APTA
NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

NICOLL ANALUCIA CABRERA VELASQUEZ APTA

RODRIGO JOSUE JARA URDAY NO APTO
NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

NADIUSKA YOSELIN LUQUE HUILLCA APTA

HELLEN NANCY MAUTINO HUAMAN NO APTA
LA CONSTANCIA DE PROMEDIO PONDERADO 

NO CONSIGNA
PROMEDIO FINAL DE LA CARRERA

ANDREA DEL CARMEN MOLINA HINOJOSA NO APTA
NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

Lima, 26 de agosto de 2022

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE DERECHO - SECRETARIA 

ADMINISTRATIVA (01 VACANTE)

LA COMISION EVALUADORA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

JHORJETH CAROLINA ALMERI HUAMAN NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

GRECIA ABILIA BARTOLO BAQUERIZO NO APTA
LA CONSTANCIA DE PROMEDIO PONDERADO 

NO CONSIGNA
PROMEDIO FINAL DE LA CARRERA

JOSUE NESTOR CASIMIRO AYALA APTO

GABY DEESIRE CASTRO NUÑEZ NO APTA
NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

JORGE PAOLO CCOPA QUISPE NO APTO
SUPERA EL TIEMPO DESPUES DE EGRESAR 

PARA PRACTICAS PROFESIONALES

MICHAEL CHRISTIAN CONDORI DE LA CRUZ NO APTA
NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

SHARON INDIRA DE LA CRUZ DELGADO NO APTA
NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

DIEGO ALEXANDER DE LA CRUZ PARI NO APTA
NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

JOSE CARLOS DURAND BARRERA NO APTO
NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

GIANELLA GARCIA SOTO NO APTA
NO CUMPLE CON NIVEL DE EGRESO EN 

CARRERA UNIVERSITARIA

JOSELINE LISETTE GUAPACASA MALLQUI APTA

ARLETTE CAROLINA HERRERA HERRERA NO APTA
NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

FRANK RONALD HILARIO URCUHUARANGA NO APTO
NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

MILAGROS KATHRIN HUAMANI HUANACO NO APTA
NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

RAQUEL JULIAN PUENTE NO APTA NO CUMPLE CON LA CONDICION DE EGRESADA

AIMAR ALEXIS LEYVA SANDOVAL NO APTO
NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE CONTABILIDAD - SUBDIRECCION DE 

CONTABILIDAD Y FINANZAS (01 VACANTE)



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE CONTABILIDAD - SUBDIRECCION DE 

CONTABILIDAD Y FINANZAS (01 VACANTE)

SHESLY MIRIAM MENDOZA OCSA NO APTA
NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

ARTHUR ANTONIO ALEXANDER MOZO VILLALVA NO APTO
NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

NAYELY ANALY RODRIGUEZ GARAY APTA

JULIO CHRISTOFER SILVA SERNAQUE NO APTO
NO PRESENTA CONSTANCIA DE RENDIMIENTO 

ACADEMICO

JOSSELYN CARMELA SUELDO AVEUNELLY NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

VERONICA PATRICIA TORRES GALVAN NO APTA
NO CUMPLE CON NIVEL DE EGRESO EN 

CARRERA UNIVERSITARIA

Lima, 26 de agosto de 2022

LA COMISION EVALUADORA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

ASUNCIONA ALTOS QUISPE NO APTA NO CUMPLE CON EL RENDIMIENTO ACADEMICO

JORGE ANDRES BARON AYASTA NO APTO
SUPERA EL TIEMPO DESPUES DE EGRESAR 

PARA PRACTICAS PROFESIONALES

EVELYN HELEN BRAGA FERNANDEZ APTA

ELIZABETH CONSUELO CORNEJO BALVÍN NO APTA NO CUMPLE CON EL RENDIMIENTO ACADEMICO

JOAQUIN ANTHONY MILLER DIAZ ANDRADE APTO

PAOLO JOSE MARIAZZA LOAYZA NO APTO NO CUMPLE CON EL RENDIMIENTO ACADEMICO

SHIRLEY PAMELA MERINO SORIA APTA

ANTONY PABLO DE JESUS MONTERO MARTINEZ NO APTO NO CUMPLE CON EL RENDIMIENTO ACADEMICO

ISAAC RAUL PUERTAS SALAZAR NO APTO NO CUMPLE CON EL RENDIMIENTO ACADEMICO

DIEGO ALONSO REGALADO DIAZ APTO

DIEGO EDUARDO ROA LLAMOSAS NO APTO
LA CONSTANCIA DE PROMEDIO PONDERADO NO 

CONSIGNA
PROMEDIO FINAL DE LA CARRERA

MARCELINO MANUEL ROMERO FELICIANO NO APTA NO CUMPLE CON EL RENDIMIENTO ACADEMICO

PATRICIA YOLANDA SEGOVIA ESPINOZA NO APTA NO CUMPLE CON EL RENDIMIENTO ACADEMICO

ERIKA ALEXANDRA TESILLO POMA NO APTA NO CUMPLE CON EL RENDIMIENTO ACADEMICO

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE DERECHO - SECRETARIA GENERAL DEL 

CONSEJO DIRETIVO (02 VACANTES)



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE DERECHO - SECRETARIA GENERAL DEL 

CONSEJO DIRETIVO (02 VACANTES)

URSULA MILAGROS VALVERDE BERNEDO NO APTA
LA CONSTANCIA DE PROMEDIO PONDERADO NO 

CONSIGNA
PROMEDIO FINAL DE LA CARRERA

YEARIM DELICIA VEGA CUBA NO APTA
LA CONSTANCIA DE PROMEDIO PONDERADO NO 

CONSIGNA
PROMEDIO FINAL DE LA CARRERA

SANDY MARIA YARLEQUE PARIGUANA NO APTA NO CUMPLE CON EL RENDIMIENTO ACADEMICO

Lima, 26 de agosto de 2022

LA COMISION EVALUADORA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

MARGOTH AGUILAR MATOS NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

JORGE ARTURO AHUANARI ABARCA NO APTO NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

FIORELLA FABYOLA ARRASCUE TORRES APTA

GLORIA MILAGROS AZABACHE VASQUEZ NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

GONZALO ARON BELLIDO MEZA NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

ARNOOLD JOEL BOLIVAR OSCCO NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

JOSE ALEXANDER CALSINA GUTIERREZ NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

ADRIANA CAROLINA CARRASCO DAVILA NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

YVONNE ROSMERY CASTILLO POMPA NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

XIOMY EMELYN CESAR AMAO NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

SEBASTIAN CESPEDES MURGA NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

JOHN WILLIAM CHAVESTA PERALTA NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

HELYN LUCERO CHECALLA MAMANI APTA

JUAN JOSE COLLANTES ANTEZANA APTO

DIANA MARLENY COTOS FLORES NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

ABIGAIL GIANELLA DE LA VEGA CCAHUAY APTA

MARLON DEZA PAREDES NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

MARCO ANTONIO DIAZ MOLINA NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESO 

SHEYLA SOLEDAD GIMENEZ TORIBIO APTA

MARILYN LESLI HERRERA SALVATIERRA NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

KATHERINE KAROL HUAROC MENDOZA NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE ECONOMIA - OFICINA DE PLANIFICACION Y 

PRESUPUESTO (01 VACANTE)



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE ECONOMIA - OFICINA DE PLANIFICACION Y 

PRESUPUESTO (01 VACANTE)

ANAYDA YASMIN IPANAQUE HERRERA NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

HILLARY CHELSEA PATRICIA LA CRUZ APAZA NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

OSCAR ANDRE MAMANI ANAMPA NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

LESLY GABRIELA MOREANO CUTIRE NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

FRANCISCO MIGUEL MOSCOSO LUYO NO APTO NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

EDSON ANTONIO MUÑIZ MIRANDA APTO

ANTONI AIKEN NOLASCO MENDOZA NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

JUAN LUIS GERARDO OLAYA RUIZ NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

WILSON ALEXANDER OSORIO VARGAS NO APTO
NO ACREDITA GRADO ACADEMICO Y NO 
CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

SILVER ALCIDES PALOMINO CIPRIAN NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

ROMIL PALOMINO OSCCO NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

MARIA MERCEDES PAZ REVELO APTA

SHARON FRANCHESCA PEÑA TAPIA NO APTA
SUPERA EL TIEMPO DESPUES DE EGRESAR 

PARA PRACTICAS PROFESIONALES

ALISSON GERALDINE PEREYRA SERAFIN APTA

JHOMIRA AMALIA PIKMMAN CERRON NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

GIANELLA ALEJANDRA PINEDA ILAZACA NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

LLESICA LLANETH QUISPE AGUILAR NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

MADELEINE BEATRIZ QUISPE CHIHUAN NO APTA NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESO 

ANGELA YAJAIRA QUISPE TUNE NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

NIDIA MILAGROS QUISPILLOCLLA PROA NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

EDITH ROXANA RAFAEL GUTIERREZ NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE ECONOMIA - OFICINA DE PLANIFICACION Y 

PRESUPUESTO (01 VACANTE)

ROSITA STHEFANY RAMIREZ ACEDO NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

SINTIA YANELA SANTOS PINTADO APTA

EMERSON SEQUEIROS MAZA NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

ZAHIRA DANIELA SORALUZ CUEVAS NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

WENDY YOMIRA SULLA FLORES NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

JESSICA MABEL TAFUR MENDOZA NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

BRHONYS RICCI TAVARA RETO NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

FANY VICTORIA TELLO ACUÑA APTA

JOSMERI ESTEFANNY TERRONES HUAMAN NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

KAROL STEFANY TITO TAIRO NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

CHERYL ALEXA VARGAS GARAYAR APTA

DENISSE YANELY VILCANQUI SARMIENTO NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

SOLEDAD FLORISA VILLEGAS PURCA NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

BELTRAN FEDERICO YAPURA CHAMPI NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

Lima, 26 de agosto de 2022

LA COMISION EVALUADORA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

FREDDY JAIR ALFARO OSNAYO APTO

DENIS FABIAN ALVA AMAYA APTO

KIARA STEFFANY ARELLANO GOMEZ NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

LISSETTE MERCEDES BEJAR TAMARIZ NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

ZULLY VANESA BENDEZU AQUINO NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

OSWALDO JOSE BENITES ARIAS APTO

PAOLO MIJAIL CALLE QUISPE NO APTO NO CUMPLE CON CARRERA SOLICITADA

EVELYN INES CARLOS VIGO NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

CLAUDIA VIRGINIA CASAS MENDOZA NO APTA NO CUMPLE CON CARRERA SOLICITADA

GENESIS MILDREN CHALLCO MACEDO APTA

PAMELA INES CHINCHAY GUTARRA NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

JOSE ANGEL CORDOVA RUIZ NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

LADY ELIZABETH CRUZ SALCEDO NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

AMY ISELLA CUELLAR PEREZ NO APTA
NO CUMPLE CON NIVEL DE EGRESO EN 

CARRERA UNIVERSITARIA

CESAR ALEXANDER ESCAJADILLO FAJARDO APTO

MARISELA FERNANDEZ CASAPIA NO APTA
NO CUMPLE CON NIVEL DE EGRESO EN 

CARRERA UNIVERSITARIA

SOFIA GALINDO MIRANDA NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

DULCE MARIA GALVEZ MENDOZA APTA

FRANCO DAVID GARCIA ROQUE NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

JEANET ELVIRA HUAMAN CRUZ APTA

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE INGENIERIA INDUSTRIAL Y/O 
ADMINISTRACIÓN Y/O RECURSOS HUMANOS Y/O GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO - SUBDIRECCION DE RECURSOS 

HUMANOS (01 VACANTE)



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE INGENIERIA INDUSTRIAL Y/O 
ADMINISTRACIÓN Y/O RECURSOS HUMANOS Y/O GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO - SUBDIRECCION DE RECURSOS 

HUMANOS (01 VACANTE)

CARLOS ALBERTO HUAMAN FELIX NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

LUIS ALBERTO HUANCA ROMERO NO APTO NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

FRITZ IBARRA COLONIA NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

JOHAN JESUS JULCA LESCANO NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

MARIBEL DAISY LIMACHE JIHUAÑA NO APTA NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESO

FIORELLA YENIFER LUNA GALVAN NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

JONATHAN WILMER MALLQUI HUAMANI NO APTO NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

ANDREA FATIMA MAZA CUADRADO APTA

SOL DANIXA MELGAREJO RAJO APTA

WALTER CARLOS MENDOZA GOÑE APTO

LOLA CECILIA MORENO CISNEROS APTA

EDUARDO NAJARRO RAMIREZ NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

LUIS ANGEL ÑAÑEZ LLANOS NO APTO NO CUMPLE CON CARRERA SOLICITADA

NICOLD VALERIA OCROSPOMA RAMIREZ NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

DANIEL ALEXANDER OLANO CEBALLOS NO APTA NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

GABRIEL JOSE PEÑA CUADROS NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

PEDRO JAVIER PEÑA ROJAS NO APTO NO CUMPLE CON CARRERA SOLICITADA

JASIEL PINEDO MOROCHO APTA

CAMILA ESTEFANY RAFAEL SALAS NO APTA
NO CUMPLE CON NIVEL DE EGRESO EN 

CARRERA UNIVERSITARIA

JESUS ZEIN RAMOS RAMIREZ NO APTO NO CUMPLE CON CARRERA SOLICITADA



APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2022-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE INGENIERIA INDUSTRIAL Y/O 
ADMINISTRACIÓN Y/O RECURSOS HUMANOS Y/O GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO - SUBDIRECCION DE RECURSOS 

HUMANOS (01 VACANTE)

KARLA PATRICIA RIVERA GARCIA NO APTA NO CUMPLE CON CARRERA SOLICITADA

MAYTE IVONNE ROJAS AVALOS APTA

ADRIAN ARTURO RUBIN VASQUEZ NO APTO
NO CUMPLE CON NIVEL DE EGRESO EN 

CARRERA UNIVERSITARIA

JHONATAN TACAS NUÑEZ NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

JOSEPH MICHAEL VARELA TEJEDA NO APTO NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

ROSAURA VARGAS FERNANDEZ NO CUMPLE NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

JUAN RENATO SEBASTIAN VILCHEZ GUERRA NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

INGRID BRIGITH VILLANUEVA CHAVEZ APTA

MARIEL DEL CARMEN VILLANUEVA ERAZO NO APTA NO COMPLETO REGISTRO CORRECTAMENTE

BRYAN JOEL VILLAVICENCIO SESSAREGO NO APTO NO CUMPLE CON RENDIMIENTO ACADEMICO

LUZ NOELI ZABARBURU SILVA APTA

Lima, 26 de agosto de 2022

LA COMISION EVALUADORA


